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Hei, 

Kontrakt

vedlagt er endelig vår langsiktige kontrakt (15 år pluss 5 år). Vi signerte den i går. Det har dessverre tatt tid siden
kontrakten skulle innom jurister etter at seksjon for kunst var ferdig med formulering, og vi fikk ny saksbehandler midt
i prosessen. Takk for tolmodigheten.

Vi kan også informere om den gode nyheten at vi har fått 3 årig arenautviklingsstøtte fra Kulturrådet fom. 2017.

Anmodning om utbetaling

Vi skulle gjerne hatt utbetalt første delbetaling av tilskuddet tilskot til kulturbygg med regionale funksjonar 2016
Ref. nr: 2016/3392-26.

Statusrapport, ombygging:

Vi har i løpet av sommeren og høsten kommet godt i gang med
ombyggingen men vi har støtt på noen utfordringer og forsinkelser.

Fremdriftsplan- ferdigstilling/ rapportering av hele prosjektet mai
2017. Dette etter fremdiftsplan laget i samarbeid med tømrer.

Vi har kjøpt inn viktige materialer hovedsakelig for AV-Lab som har lang leveringsfrist, vi har gjort
helt ferdig det største prosjektrommet og tilhørende gang, verkstedssuitten er mer enn halvveis
utført og bygg-arbeidet med AV-Lab er påbegynt. Fremdrifts-planen er å gjøre ferdig AV-Lab først,
og så ferdigstille verkstedssuiten og de mindre tiltakene etter dette. Wrap har vært i drift gjennom
hele ombyggingen i de lokalene som ikke er berørt av ombygging.

I september måtte vi ta beslutningen om å ansette ny tømrer, dette
fordi den første tømreren (og elektriker) ikke klarte å holde
tidsfrister som avtalt ved flere anledninger. Samarbeidet ble
avsluttet på en ryddig måte, og tømrer fikk dagsbot for
forsinkelser. Vi måtte gjøre en ny anbudsrunde. Det nye
tømrerfirmaet (og elektrikerfirma)ligger på samme pris for
oppgaven og har mer kapasitet enn det første.

Vi har også støtt på administrative og byråkratiske utfordringer i
forbindelse med tillatelser som vi tidligere hadde fått beskjed av
Bergen Kommune sin eiendomsavdeling at vi ikke trengte å søke om.
Nå er alle tillatelser innhentet. Vi måtte stoppe arbeidet i en
periode mens vi hentet inn tillatelser. Vi har hatt tett samarbeid
med Multiconsult ifm. brannregelement og andre regelement. Det var
Multiconsult som skrev forrapporten til ombygging, de har nå også
laget mer detaljerte tegninger. Dette har Bergen Kommune betalt
for, da det ikke fantes skikkelige tegninger på bygget.
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